
001 |RO 23 0885055F | |DA1713C9 | 13.06 18:43:32 |
002 |RO 23 0885074F | |DA171495 | 13.06 18:43:40 |
003 |RO 23 1130911F | |DA63CC2A | 13.06 18:43:48 |
004 |RO 24 0297656F | |DA428966 | 13.06 18:43:53 |
005 |RO 23 0885056F | |DA14DDEF | 13.06 18:43:59 |
006 |RO 23 0885049F | |DA1713AF | 13.06 18:44:06 |
007 |RO 23 0885043F | |DA32F997 | 13.06 18:44:13 |
008 |RO 23 0885050F | |DA142555 | 13.06 18:44:21 |
009 |RO 24 0297630F | |DA420927 | 13.06 18:44:26 |
010 |RO 24 1130901F | |DA63CCBE | 13.06 18:44:33 |
011 |RO 24 0297621F | |DA42861D | 13.06 18:44:38 |
012 |RO 24 0297609F | |DA42888D | 13.06 18:44:43 |
013 |RO 24 0297636F | |DA4208B4 | 13.06 18:44:48 |
014 |RO 24 0297633F | |DA428942 | 13.06 18:44:54 |
015 |RO 24 0297607F | |DA420A31 | 13.06 18:45:00 |
016 |RO 23 1130916F | |DA63CC6F | 13.06 18:45:10 |
017 |RO 24 1108101F | |DA420782 | 13.06 18:45:14 |
018 |RO 24 2008598M | |DA4288DA | 13.06 18:45:32 |
019 |RO 24 0297634M | |DA42882B | 13.06 18:45:39 |
020 |RO 24 0297629M | |DA420908 | 13.06 18:45:44 |
021 |RO 24 0297612M | |DA420982 | 13.06 18:45:54 |
022 |RO 23 0692497M | |DA63CFB2 | 13.06 18:46:01 |
023 |RO 23 1130923M | |DA63CC5F | 13.06 18:46:09 |
024 |RO 23 1130920M | |DA63CCE3 | 13.06 18:46:14 |
025 |RO 23 0885070M | |DA1713D9 | 13.06 18:46:20 |
026 |RO 23 1292265M | |DA14DFC6 | 13.06 18:46:25 |
027 |RO 24 0297651M | |DA420779 | 13.06 18:46:32 |
028 |RO 24 0297602M | |DA428737 | 13.06 18:46:37 |
029 |RO 23 0885054F | |DA63CE15 | 13.06 18:46:42 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 13.06.2025 19:41

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 754686 Columbofil : Teleaga Daniel
Latitudine : 47° 47" 36.4' N Longitudine : 25° 48" 16.1' E

Ceas Atomic : 13.06.2025 18:41:44 GPS
Ceas Porumbei : 13.06.2025 18:41:44 +0
Sincronizare : 13.06.2025 18:41:44 GPS +3h
Por. imbarcati : 29

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.35 Cod concurs: 61806 Serie ceas: 252038
Antena Club : Benzing 48902299 SW-4.7 HW-7.2 Autorizare: 8000A435
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